所 有 権 移 転 登 記 請 求 書（不動産用）

                                                  令和  年  月  日

那須塩原市長   様

                           請求者（買受人）
                              住所(所在)

                             氏名(名称)                             ㊞

  国税徴収法第１２１条の規定により、下記のとおり所有権移転登記を請求します。

記

売却区分番号

公売財産の表示

公 売 代 金             円

登録免許税
課税標準額 円 登録免許税相当額 円

添

付

書

類

 住所を証する書面

（個人は住民票抄本、法人は登記事項証明書等）
       通

 登録免許税領収証書原本または登録免許税相当額の印紙          通

公売財産の所管市区町村が発行する固定資産評価証明書原本 通

公売財産が農地等の場合には、農業委員会または都道府県知事の
発行する許可書もしくは届出受理書

通

郵便切手（権利移転手続きの際の郵送料）